PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60
Hedenu

12-aHB-26

12-aHB-26

13-aHB-26

13-aHB-26

14-aHB-26

14-aHB-26

15-aHB-26

15-aHB-26

16-aHB-26

16-aHB-26

16-aHB-26

17-aHB-26

19-aHB-26

19-aHB-26

19-aHB-26

20-9HB-26

20-9HB-26

23 oexabpa 2025 2.

MH

MH

BT

BT

CP

CP

yT

yT

nr

nr

nr

Cb

MH

MH

MH

BT

BT

15:15

18:35

15:15

18:35

15:15

18:35

15:15

18:35

15:15

16:55

18:35

13:30

13:30

15:15

18:35

13:30

15:15

18:25

21:45

18:25

21:45

18:25

21:45

18:25

21:45

16:45

18:25

21:45

18:25

15:00

18:25

15:00

c 12.01.2026

Hucuunnuna

uyacoe

BesonacHoCTb Xn3HeaeAaTenbLHOCTU

MHOCTpaHHbIN A3bIK

WcTopusi Poccun

Anrebpa u aHanus

WcTopusi Poccun

Pusmnueckas KynbTypa 1 cnopt

BesonacHoCTb Xn3HeaeAaTenbLHOCTU

MHOCTpaHHbIN A3bIK

McTopus Poccumn
McTopus Poccumn

Anrebpa u aHanus

McTopus Poccumn

ARroputMbl U CTPYKTYPbI AaHHBIX B 3blke Python
WcTopusi Poccun

dusnueckas KynbTypa 1 crnopt

Anrebpa n aHanus

Anrebpa n aHanus

Kypca (
yueoHwlil 200

no 30.01.202

Buo 3anamuii

NEKUMSA

CemuHap

NEKUMS

CemuHap

NEKUMS

CemuHap

NEKUMS

CeMuHap

CeMuHap
NEKUMA

CeMuHap
CeMuHap

KoHcynbTauums
CemuHap

SAYET

CemuHap

CobeceposaHue no KOHTPONBHON
PABOTE

I'pynna

11Mn-2

11Mn-2

11Mn-2

11Mn-2

11Mn-2

11M1-2

11M1n-2

11M1-2

11M1n-2

11M1-2

11M1n-2

11Mn-2

11M1n-2

11M1n-2

11M1n-2

11MNn-2

11MNn-2

Duo npenooasamens

Lou.

Mpodp.

Mpodp.

Oou.

Mpodp.

Lou.

Lou.

Mpodp.

Mpodp.
Mpodp.

[ou,.

Mpodp.

Oou,.
Mpodp.

[ou,.

Oou,.
Oou,.

Kosnoea E. B.

Bypkosa T. A.

Mygnapwucos P. 3.

depnoToBa M. 1O.

Mygnapwucos P. 3.

Kawanosa P. A.

Kosnoea E. B.

BypkoBa T. A.

Mygnapwucos P. 3.
Mygnapwucos P. 3.

depnoTtoBa M. 1O.

Mypnapucos P. 3.

Bbenonunues U. A.

Mygnapwucos P. 3.

Kawanosa P. A.

depoToBa M. HO.

depoToBa M. HO.

Cmpanuya 1 u3 3

ayo.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayour.
BUPT.

ayour.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayour.
BUPT.
ayour.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayaur.
BUPT.

ayour.



Yucno /lenn
HeOenu

20-9HB-26 YT

20-9HB-26 BT

21-9HB-26 CP

21-9HB-26 CP

22-9HB-26 YT
22-9HB-26 YT

22-9HB-26 YT

23-9HB-26 MT
23-9HB-26 MT

23-auB-26 MT

24-aHB-26 Cb

26-9HB-26 [1H

26-9HB-26 [1H

27-9H4B-26 BT
27-9HB-26 BT

27-9HB-26 BT

28-9HB-26 CP

28-aHB-26 CP

29-9HB-26 YT
29-9HB-26 YT

29-aHB-26 4T

23 oexabpa 2025 2.

Hau Okonu koj-6o

16:55

18:35

13:30

18:35

11:50

15:15

18:35

15:15

18:35

20:15

9:40

15:15

18:35

15:15

16:55

18:35

13:30

16:55

13:30

16:55

18:35

18:25

21:45

18:25

21:45

15:00

21:45

18:25

20:05

13:20

21:45

21:45

18:25

18:25

Hucuyunnuna
yacoe

Anrebpa n aHanus

MpakTykyM No NporpaMmMmMpoBaHULO

WcTtopus Poccun

[uckpeTHaa maTemaTtuka

OCHOBBI POCCUINCKOW FrOCYAapCTBEHHOCTU

MpaKTkyM No NporpaMMUpoOBaHuio

Be3onacHOCTb Xn3HegeaTensHoOCTU

Be3onacHoCTb Xn3HeaeAaTensHOCTM
MHOCTpaHHbIN A3bIK

MHOCTpaHHbIN A3bIK

McTopusa Pocecumn

Anrebpa u aHanus

MHOCTpaHHbIN A3bIK

BesonacHoCTb Xn3HeaeAaTenbLHOCTU
BesonacHoCTb Xn3HeaeAaTenbLHOCTU

ﬂ,VICerTHaH MaTemMaTuka

npaKTI/IKyM no nporpaMmmMmnpoBaHuio

McTopus Poccumn

McTopus Poccumn
Wctopusa Poccumn

ﬂVICerTHaF! MartemMaTuka

Buo zanamui

KOHch'IbTaLl,VIH nepen ak3aMmeHom

CemuHap

CemuHap

CemuHap

JIEKUWA
MpoekTHas paboTta

CemuHap

CemuHap
CemuHap

CobecepoBaHune no KOHTPObHOW
PABOTE

CeMuHap

OK3AMEH

SAYET

CobecenoBaHune no KOHTPONbHOW
PABOTE
3AYET

CemuHap

SAYET

CeMuHap

CeMuHap
KoHcynbTaumsi nepes ak3aMeHoM

CobeceposaHue no KOHTPONBHON
PABOTE

I'pynna

11Mn-2

11M1n-2

11M1n-2

11M1n-2

11M1n-2
11Mn-2

11Mn-2

11Mn-2
11Mn-2

11M1-2
11M1-2

11M1n-2

11M1-2

11M1n-2
11Mn-2

11M1n-2

11M1n-2

11Mn-2

11M1n-2
11Mn-2

11MNn-2

@uo npenooasamens

Lou.

Oou.

Mpodp.

Cr.np.

Oou.
Oou.
Oou.

Oou.
Mpodp.

Mpod.

Mpodp.

Lou.

Mpodp.

Lou.
[ou,.

Cr.np.

Oou,.

Mpodp.

Mpodp.
Mpodp.

Cr.np.

depotoBa M. HO.

Mcxakos 3. ©.

Mygnapucos P. 3.
CaduH 3.M.

Pacconoga W. 1O.
Mcxakos 3. O.

Kosnosa E. B.

Koanoea E. B.
Bypkosa T. A.

BypkoBa T. A.

Mygnapwucos P. 3.

depoTtoBa M. HO.

BypkoBa T. A.

Kosnoea E. B.
Kosnosa E. B.

CaduH 3.M.

Mcxakos 3. ©.

Mypnapucos P. 3.

Mypnapucos P. 3.
Mygnapwucos P. 3.
CaduH 3.M.

Cmpanuya 2 u3 3

ayo.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayour.
BUPT.

ayour.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayowr.
BUPT.
ayour.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayaur.
BUPT.
ayour.



Yucno Jlenv Hau Oxonu Koin-60 Hucuyunnuna

Heoenu
29-9HB-26 YT 20:15

30-auB-26 MT 15:15

30-auB-26 MT 16:55

23 oexabpa 2025 2.

uacoes

[uckpeTHas maTemaTuka

WcTopus Poccun

WcTopus Poccun

Buo zanamui

SAYET

SawmTta T3

OK3AMEH

I'pynna @uo npenooasamens
11MNn-2 Cr.np. CadouH 3.M.
11MN-2 Mpod. Mynapwucos P. 3.
11MN-2 Mpod. Mynapwucos P. 3.

Cmpanuya 3 u3 3

ayo.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.



