

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (учебный год)

с 12.01.2026 по 30.01.202

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
12-янв-26	ПН	15:15	18:25		Безопасность жизнедеятельности	ЛЕКЦИЯ	11ПИ-2	Доц. Козлова Е. В.	вирт. аудит.
12-янв-26	ПН	18:35	21:45		Иностранный язык	Семинар	11ПИ-2	Проф. Буркова Т. А.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	15:15	18:25		История России	ЛЕКЦИЯ	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	18:35	21:45		Алгебра и анализ	Семинар	11ПИ-2	Доц. Федотова М. Ю.	вирт. аудит.
14-янв-26	СР	15:15	18:25		История России	ЛЕКЦИЯ	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
14-янв-26	СР	18:35	21:45		Физическая культура и спорт	Семинар	11ПИ-2	Доц. Кашапова Р. А.	вирт. аудит.
15-янв-26	ЧТ	15:15	18:25		Безопасность жизнедеятельности	ЛЕКЦИЯ	11ПИ-2	Доц. Козлова Е. В.	вирт. аудит.
15-янв-26	ЧТ	18:35	21:45		Иностранный язык	Семинар	11ПИ-2	Проф. Буркова Т. А.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	15:15	16:45		История России	Семинар	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	16:55	18:25		История России	ЛЕКЦИЯ	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	18:35	21:45		Алгебра и анализ	Семинар	11ПИ-2	Доц. Федотова М. Ю.	вирт. аудит.
17-янв-26	СБ	13:30	18:25		История России	Семинар	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
19-янв-26	ПН	13:30	15:00		Алгоритмы и структуры данных в языке Python	Консультация	11ПИ-2	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
19-янв-26	ПН	15:15	18:25		История России	Семинар	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
19-янв-26	ПН	18:35			Физическая культура и спорт	ЗАЧЕТ	11ПИ-2	Доц. Кашапова Р. А.	вирт. аудит.
20-янв-26	ВТ	13:30	15:00		Алгебра и анализ	Семинар	11ПИ-2	Доц. Федотова М. Ю.	вирт. аудит.
20-янв-26	ВТ	15:15			Алгебра и анализ	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	11ПИ-2	Доц. Федотова М. Ю.	вирт. аудит.

Число недели	День недели	Нач	Оконч	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
20-янв-26	ЧТ	16:55	18:25	Алгебра и анализ		Консультация перед экзаменом	11ПИ-2	Доц. Федотова М. Ю.	вирт. аудит.
20-янв-26	ВТ	18:35	21:45	Практикум по программированию		Семинар	11ПИ-2	Доц. Исхаков З. Ф.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	13:30	18:25	История России		Семинар	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	18:35	21:45	Дискретная математика		Семинар	11ПИ-2	Ст.пр. Сафин Э.М.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	11:50	15:00	Основы российской государственности		ЛЕКЦИЯ	11ПИ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	15:15		Практикум по программированию		Проектная работа	11ПИ-2	Доц. Исхаков З. Ф.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	18:35	21:45	Безопасность жизнедеятельности		Семинар	11ПИ-2	Доц. Козлова Е. В.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	15:15	18:25	Безопасность жизнедеятельности		Семинар	11ПИ-2	Доц. Козлова Е. В.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	18:35	20:05	Иностранный язык		Семинар	11ПИ-2	Проф. Буркова Т. А.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	20:15		Иностранный язык		Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	11ПИ-2	Проф. Буркова Т. А.	вирт. аудит.
24-янв-26	СБ	9:40	13:20	История России		Семинар	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
26-янв-26	ПН	15:15		Алгебра и анализ		ЭКЗАМЕН	11ПИ-2	Доц. Федотова М. Ю.	вирт. аудит.
26-янв-26	ПН	18:35		Иностранный язык		ЗАЧЕТ	11ПИ-2	Проф. Буркова Т. А.	вирт. аудит.
27-янв-26	ВТ	15:15		Безопасность жизнедеятельности		Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	11ПИ-2	Доц. Козлова Е. В.	вирт. аудит.
27-янв-26	ВТ	16:55		Безопасность жизнедеятельности		ЗАЧЕТ	11ПИ-2	Доц. Козлова Е. В.	вирт. аудит.
27-янв-26	ВТ	18:35	21:45	Дискретная математика		Семинар	11ПИ-2	Ст.пр. Сафин Э.М.	вирт. аудит.
28-янв-26	СР	13:30		Практикум по программированию		ЗАЧЕТ	11ПИ-2	Доц. Исхаков З. Ф.	вирт. аудит.
28-янв-26	СР	16:55	21:45	История России		Семинар	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
29-янв-26	ЧТ	13:30	18:25	История России		Семинар	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
29-янв-26	ЧТ	16:55	18:25	История России		Консультация перед экзаменом	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
29-янв-26	ЧТ	18:35		Дискретная математика		Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	11ПИ-2	Ст.пр. Сафин Э.М.	вирт. аудит.

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач</i>	<i>Оконч</i>	<i>кол-во часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
29-янв-26	ЧТ	20:15			Дискретная математика	ЗАЧЕТ	11ПИ-2	Ст.пр. Сафин Э.М.	вирт. аудит.
30-янв-26	ПТ	15:15			История России	Защита ДТЗ	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
30-янв-26	ПТ	16:55			История России	ЭКЗАМЕН	11ПИ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.